
ZARZĄDZENIE NR 305/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 516 672,03 zł, planowane 
wydatki 23 883 472,03 zł, planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 305/16 z dnia 17.05.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,005 233 700,00 5 233 700,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 875 000,00 2 875 000,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 875 000,00 2 875 000,00

85295 Pozostała działalność - 2 875 000,00 28 000,002 903 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 875 000,00 - 2 875 000,00 0,00

25 516 672,03 25 516 672,030,00Razem:

Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 305/16 z dnia 17.05.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,005 736 000,00 5 736 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 875 000,00 2 875 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 818 000,00 2 818 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 360,00 15 360,00

4260 Zakup energii 0,00 1 800,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność - 2 875 000,00 59 000,002 934 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 877 000,00 - 2 818 000,00 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 - 23 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 - 4 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 360,00 - 15 360,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 - 1 800,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 40,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

23 883 472,03 23 883 472,030,00Razem:

Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 1



Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 1



Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 2



Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 3



Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 4



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 305/16 z 17 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I Przeniesienie dochodów między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu
klasyfikacji budżetowej na kwotę 2 875 000,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* przeniesienie dochodów między rozdziałami i paragrafami zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.90.2016.AZ z dnia 5 maja 2016 r. Dokonana zmiana dostosowuje plan
dochodów i wydatków w zakresie środków przeznaczonych na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.poz.195) do klasyfikacji budżetowej w brzmieniu nadanym w
rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 r. (Dz.U. z 2016 r., poz. 524).

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ na kwotę 2 875 000,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* przeniesienie wydatków między rozdziałami 85211 i 85295. Dokonana zmiana dostosowuje plan
wydatków w zakresie środków przeznaczonych na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy
państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.poz.195) do klasyfikacji budżetowej w brzmieniu nadanym w
rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 r. (Dz.U. z 2016 r., poz. 524).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych nie uległa zmianie.

Id: 11695B7A-F2A6-4264-9DFA-10F5F14BB408. Podpisany Strona 1




